" vobis nostro jure postulamus, ut tanquam fida et proba

" ecclesiae membra causae huic ecclesiasticae, quae maxima est,

" in justitia et veritate adesse vehtis et eam maturrime juxta

" commissionem vobis in hac parte factam absolvere et expe-

" dire. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri

" fecimus patentes, teste meipso apud Westmonasterium sexto

" die Juhi, anno regni nostri tricesimo secundo^'."

NOS tenorem et effectum ejusdem vestrae commissionis per

omnia sequentes, postquam matura deliberaciono perpendimus

et consideravimus omnes matrimonii praetensi inter vestram

S6 [yident^ ^7 [discutiendi.'] vol. i. app. p. 306. It is taken from

8S [flM^.j 89 ^^primum.'] a copy which does not exactly follow

^ [oiconomiam.'] either the original or the transcript

91 [This commission appears in in Cranmer's Register, and has

Strype's Ecclesiastical Memorials, moreover several errors of press,]
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majestatem illustrissiraam et nobilcm feminam dominam Aiinam

Clevensem circumstantias, nobis miiltis modis cxpositas, cognitas

et perspectas, tandem ad diffinitionem et determinacionem

sequentem, quam coramuni omnium consensu justoque ani-

morum nostrorum judicio ac recto conscientipe dictamine protu-

limus, processimus, in hunc modum et (quod tenor vestras^'^

commissionis exigit) vestrae nobilissirase majestati in hoc prae-

senti scripto referendam duximus, et^^ significamus prout se-

quitur.

PRIMUM itaque comperimus et consideravimus matrimo-

nium inter majestatem vestram et nobilem feminam dominam

Aunam Clevensem praetensum praecontractu quodam sivc spon-

salionim, sive matrimonii, inter dictam dominam Annam et

marchionem Lothoringiae '^^ concluso, ambiguura, plane impe-

ditum et perplexum reddi.

Animadvertimus enim quod quamvis vestra majestas in prima

199 hujus matrimonii^' praetensi tractatione praecontractils praedicti,

de quo tum sermo multus habebatur, discussionom et declara-

cionem ante solemnisandum cum dicta domina Anna matri-

monium tanta instantia exegerit, ut pro condicione ontrahendi

deinde matrimonii fuisse merito existimari possit, qua. condicione

defecta nihil ageretur ; atque haec cum ita se haberent tamen

neque ante soleranizacionem ilia de prascontractu ambiguitas

expedita et declarata est, cum id ipsum tum temporis majestas

vestra denuo exposceret et efflagifcaret, cui clara jam et expedita

esse omnia false renunciabatur, neque postea quicquam efficax